令和元年９月11日

幕別町議会議長 寺林 俊幸 様

産業建設常任委員会委員長 谷口 和弥

産業建設常任委員会報告書

 令和元年９月４日、本委員会に付託された事件を審査した結果、

次のとおり決定したので、会議規則第77条の規定により報告します。

記

１ 委員会開催日

令和元年９月４日（１日間）

２ 審査事件

 議案第57号 幕別町森林環境譲与税基金条例

３ 審査の経過

 審査に当たっては、条例の制定内容について質疑が行われ、慎

重に審査した結果、全会一致で結論をみた。

４ 審査の結果

原案を「可」とすべきものと決した。